
 

FETÖ'cü Uslu isim vererek 'Umudumuz' dedi
FETÖ'nün emniyet imamlarından olan ve hakkında yakalama kararı çıkarılan firari FETÖ'cüFETÖ'nün emniyet imamlarından olan ve hakkında yakalama kararı çıkarılan firari FETÖ'cü
Emre Uslu, Twitter'dan Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı devirecek isimler olarak Merkel ve MeralEmre Uslu, Twitter'dan Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı devirecek isimler olarak Merkel ve Meral
Akşener'i işaret ederek "Umudumuz" dedi.Akşener'i işaret ederek "Umudumuz" dedi.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  21 Aralık 2017, 08:02  Son Güncelleme: 21 Aralık 2017, 09:41  Diğer

Firari FETÖ'cülerden Emre UsluFirari FETÖ'cülerden Emre Uslu

  

 

F etullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) emniyet imamlarından olan ve hakkında yakalama
kararı çıkarılan firari FETÖ'cü Emre Uslu, Twitter'dan Erdoğan'ı devirmek için Angela

Merkel ve Meral Akşener'in bir umut olduğunu yazdı.

ABD'deki Rıza Sarraf davasından da ümidini kesen Uslu, "Dünyada Merkel, Türkiye'de Meral"
diyerek son çare olarak bu iki ismin Erdoğan'ı iktidardan uzaklaştıracağını umduğunu söyledi.
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Yakalama kararı

Uslu, 1997'de Polis Akademisinden mezun olduktan sonra değişik birimlerinde görev aldığı
emniyet teşkilatından 2009'da istifa etmişti.

Haziran 2017'de İstanbul Cumhuriyet Basşavcılığınca yürütülen FETÖ'nün 15 Temmuz darbe
girişimine yönelik soruşturma kapsamında, Tuncay Opçin, Emre Uslu ve Osman Özsoy hakkında



 

darbe girişimi öncesinde görsel ve sosyal medyada darbeye zemin hazırladıkları ve darbe
girişimi sırasında da karşı çıkılmaması konusunda açıklama yaptıkları iddiasıyla ''Türkiye
Cumhuriyeti Hükümetini ortadan kaldırmaya veya görevini yapmasını engellemeye teşebbüs
etme'' suçundan yakalama kararı çıkarılmıştı.

GÜNDEM

FETÖ'cü Emre Uslu devleti 160 bin dolar zarara uğratmış

 



#Emre Uslu#Emre Uslu #Meral Akşener#Meral Akşener #Merkel#Merkel

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

 

ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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